Управление образования

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

ПРИКАЗ

 «17» августа  2022 г.                                                                               №

О включении проекта Минпросвещения России

 «Разговоры о важном»

в план внеурочной деятельности

муниципальных общеобразовательных организаций.

Во исполнение приказа Департамента государственной политики и управления в

сфере общего образования Минпросвещения России №03-871 от 17.06.2022 года  «Об

организации занятий «Разговоры о важном»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по реализации проекта Минпросвещения России

«Разговоры о важном» во внеурочной деятельности муниципальных

общеобразовательных организаций.

2. Методическому кабинету УО (Буровой П.А):

2.1.разместить настоящий приказ, информацию о реализации Проекта на

официальном сайте Управления образования;

2.2 обеспечить информационно-методическим сопровождением

общеобразовательные организации.

3.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:

3.1. учесть в работе методические рекомендации по организации внеурочной

деятельности.

3.2 возложить реализацию программы занятий «Разговоры о важном» на классных

руководителей, учителей истории, обществознания, руководителей школьных музеев.

3.3 назначить ответственного за реализацию и заполнение отчетов проекта

«Разговор о важном» по ссылке: https://disk.yandex.ru/i/yxSmXWEqUPbXfg в срок до

22.08.2022 года

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Калинину Н.А

Начальник Управления образования                                       Е.С.Юрина

Исп: Бурова П.А

89822967565

https://disk.yandex.ru/i/yxSmXWEqUPbXfg%20в%20срок%20до%2022.08.2022
https://disk.yandex.ru/i/yxSmXWEqUPbXfg%20в%20срок%20до%2022.08.2022